

**Intretinerea serviciului de
salvare pe lacurile "Orasenesc" si
"Komsomolului" mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 232 777,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	9008005001	Salvatori (lacul Orasenesc)	om	9,000	7 351,37	66 162,33
2.	9008005002	Salvatori (lacul Comsomolist)	om	9,000	6 970,00	62 730,00
		Total manopera				128 892,33
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	128 892,33
Asigurarea sociala	24 %	30 934,16
Total		159 826,49
Cheltuieli de regie	14,5 %	23 174,84
Total		183 001,33
Beneficiu	6 %	10 980,08
Total		193 981,41
TVA	20 %	38 796,29

Total deviz:

232 777,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)